

Wykaz typów spraw wraz ze wskazaniem daty rozpoczęcia publikacji
Sąd Okręgowego w Warszawie

Sąd Okręgowy w Warszawie publikuje w Portalu Informacyjnym dane dotyczące spraw sądowych z nw. Wydziałów, które na dzień 01 stycznia 2012 r. były sprawami czynnymi w zakresie:

WYDZIAŁ	REPERTORIA/WYKAZY
I WYDZIAŁ CYWILNY	C, Cz, Nc, Ns, Co
II WYDZIAŁ CYWILNY	C, Cz, Nc, Ns, Co
III WYDZIAŁ CYWILNY	C, Cz, Nc, Ns, Co
IV WYDZIAŁ CYWILNY	C, Cz, Nc, Ns, Co
V WYDZIAŁ CYWILNY ODWOŁAWCZY	Ca, Cz, Co, S
VI WYDZIAŁ CYWILNY RODZINNY ODWOŁAWCZY	C, Ns, Ca, Co, S, Cz I i II instancja
VII WYDZIAŁ CYWILNY RODZINNY I REJESTROWY	C, Cz, Co, Ns, Ns Rej Pr, Ns Rej Ew Pzm, Ns Rej FE, Ns Rej FI, Ns Rej Ew P
VIII WYDZIAŁ KARNY	K, Ko, Kp, Kop
IX WYDZIAŁ KARNY ODWOŁAWCZY	Ka, Kz, Ko, S, WSU, WKK
X WYDZIAŁ KARNY ODWOŁAWCZY	Ka, Kz, Ko, S, WSU, WKK
XI WYDZIAŁ PENITENCJARNY I NADZORU NAD WYKONYWANIEM ORZECZEŃ KARNYCH	Kow, Pen, Kzw, Ko
XII WYDZIAŁ KARNY	K, Ko, Kp
XIII WYDZIAŁ PRACY I UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH	U, Ua, Uz, Uo, S, Np., P, Pa, Po, Pz
XIII WYDZIAŁ PRACY I UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH SEKCJA DS. ODWOŁAŃ OD DECYZJI ZMNIEJSZAJĄCYCH WYSOKOŚĆ EMERYTUR I RENT FUNKCJONARIUSZOM PEŁNIĄCYM SŁUŻBĘ NA RZECZ TOTALITARNEGO PAŃSTWA	¹ U, ¹ Uo, ¹ Uz
XIV WYDZIAŁ PRACY I UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH	U, Ua, Uz, Uo, S, Np., P, Pa, Po, Pz

XVI WYDZIAŁ GOSPODARCZY	GC, GNc, GNs, GCo, Gz, GCupr – wszystkie sprawy zmigrowane z systemu SAWA do systemu Sędzia 2. ZASTRZEŻENIE: wszystkie sprawy udostępnione użytkownikom przez XVI Wydział Gospodarczy w Portalu Informacyjnym za pośrednictwem wycofanego systemu SAWA pozostają nadal widoczne i są opatrzone dopiskiem „Migracja”. Nie ma możliwości wnioskowania o dostęp do tych spraw oraz nie podlegają one aktualizacji.
XVII WYDZIAŁ SĄD OCHRONY KONKURENCJI I KOSUMENTÓW	AmA, AmE, AmK, AmT, AmZ, AmC, Amo, AmW, Az
XVIII WYDZIAŁ KARNY	K, Ko, Kp
XX WYDZIAŁ GOSPODARCZY	GC, GNc, GNs, GCo, Gz, GCupr – wszystkie sprawy zmigrowane z systemu SAWA do systemu Sędzia 2. ZASTRZEŻENIE: wszystkie sprawy udostępnione użytkownikom przez XX Wydział Gospodarczy w Portalu Informacyjnym za pośrednictwem wycofanego systemu SAWA pozostają nadal widoczne i są opatrzone dopiskiem „Migracja”. Nie ma możliwości wnioskowania o dostęp do tych spraw oraz nie podlegają one aktualizacji.
XXI WYDZIAŁ PRACY I UBEZPIECZEN SPOŁECZNYCH	P, Np., Pa, Pz, Po, S, U, Ua, Uz, Uo
XXII WYDZIAŁ WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ	GWzt, GWwp, GWo, GW, GWz,
XXIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY ODWOŁAWCZY I ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH	Ga, Gz, GCo, S, Zs, Zo, Zz – wszystkie sprawy zmigrowane z systemu SAWA do systemu Sędzia 2. ZASTRZEŻENIE: wszystkie sprawy udostępnione użytkownikom przez XXIII Wydział Gospodarczy Odwoławczy i zamówień Publicznych w Portalu Informacyjnym za pośrednictwem wycofanego systemu SAWA pozostają nadal widoczne i są opatrzone dopiskiem „Migracja”. Nie ma możliwości wnioskowania o dostęp do tych spraw oraz nie podlegają one aktualizacji.
XXIV WYDZIAŁ CYWILNY	C, Cz, Nc, Ns, Co
XXV WYDZIAŁ CYWILNY	C, Cz, Nc, Ns, Co
XXVI WYDZIAŁ GOSPODARCZY	GC, GNc, GNs, GCo, Gz, GCupr – wszystkie sprawy zmigrowane z systemu SAWA do systemu Sędzia 2.

	ZASTRZEŻENIE: wszystkie sprawy udostępnione użytkownikom przez XXVI Wydział Gospodarczy w Portalu Informacyjnym za pośrednictwem wycofanego systemu SAWA pozostają nadal widoczne i są opatrzone dopiskiem „Migracja”. Nie ma możliwości wnioskowania o dostęp do tych spraw oraz nie podlegają one aktualizacji.
XXVII WYDZIAŁ CYWILNY ODWOŁAWCZY	Ca, Cz, Co, S
XXVIII WYDZIAŁ CYWILNY	C, Cz, Nc, Ns, Co